1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____30.01.2017_                                                                                  №___82_

Об утверждении перечня объектов, в

отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Положением о порядке владения, пользования и

распоряжения имуществом (объектами) муниципальной собственности

Вязниковского района, утвержденным решением Совета народных депутатов

Вязниковского района от 25.02.2016 № 771, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района по вопросам жизнеобеспечения и строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин